CC5533DISCLOSURE信息披露制作 朱玉霞
电话：010-８3251716 Ｅ－ｍａｉｌ押ｚｑｒｂ9＠zqrb.sina．ｎｅｔ2020 年 4 月 2 日 星期四

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
转股情况：截止 2020 年 3 月 31 日，累计共有 298,000 元“顾家转债”已转换成公

司股票，累计转股数为 8,016 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0013%。
未转股可转债情况 ： 截止 2020 年 3 月 31 日 ， 尚未转股的可转债金额

1,097,012,000 元，占可转债发行总量的 99.97%。
一、可转债发行上市概况
经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]553 号文核准，顾家家居股份有限公

司（以下简称“公司”）于 2018 年 9 月 12 日公开发行可转换公司债券 1,097.31 万张，
每张面值 100 元，发行总额 109,731.00 万元，期限 6 年。

经上海证券交易所自律监管决定书 [2018]131 号文同意，公司 109,731.00 万元
可转换公司债券于 2018 年 10 月 9 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“顾
家转债”，债券代码“113518”。

根据有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集
说明书”）的约定，公司本次发行的“顾家转债”自 2019 年 3 月 18 日起可转换为本
公司股份，最新转股价格为 36.57 元/股。

二、可转债本次转股情况
公司本次可转债转股的起止日期：2019 年 3 月 18 日至 2024 年 9 月 11 日。
截止 2020 年 3 月 31 日，累计共有 298,000 元“顾家转债”已转换成公司股票，

累计转股数为 8,016 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0013%。其中，自
2020 年 1 月 1 日至 2020 年 3 月 31 日期间, 公司 A 股可转债有人民币 11,000 元转

换为公司 A 股股份，转股数量为 299 股。
截止 2020 年 3 月 31 日，尚未转股的可转债金额为 1,097,012,000 元，占可转债

发行总量的 99.97%。
三、股本变动情况
2020 年 3 月 24 日，公司完成了 185,500 股激励对象股权激励回购、注销事宜，

导致公司有限售条件股份减少 185,500 股，股份总数减少 185,500 股。 具体内容详
见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定法披媒体《中国证券报》、《上
海证券报》、《证券日报》、《证券时报》刊登的《关于股权激励限制性股票回购注销
实施的公告》（公告编号：2020-014）。

单位：股

股份类别 变动前 本次可转债转股数 变动后
有限售条件流通股 16,786,420 0 16,786,420
无限售条件流通股 584,841,757 299 584,842,056

总股本 601,628,177 299 601,628,476
四、其他
联系部门：证券部
联系电话：0571-88603816
特此公告。

顾家家居股份有限公司董事会
2020 年 4 月 1 日

证券代码：603816 证券简称：顾家家居 公告编号：2020-019
债券代码：113518 债券简称：顾家转债
转股代码：191518 转股简称：顾家转股

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

顾家家居股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 9 月 19 日召开了第三届
董事会第三十六次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案
的议案》: 公司拟使用不低于人民币 30,000 万元且不超过人民币 60,000 万元的自
有资金以集中竞价交易方式回购公司股份，回购价格不超过人民币 50.00 元/股，回

购期限自 2019 年 9 月 19 日起 12 个月内。 公司于 2019 年 9 月 21 日披露了《关于以
集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：2019-078）。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《关于支持上市公
司回购股份的意见》、《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等法律、法规
的相关规定，现将公司股份回购的进展情况公告如下：

2020 年 3 月，公司通过集中竞价交易方式已累计回购股份 1,752,800 股，占公

司总股本的比例为 0.29%，最高成交价为 42.86 元/股，最低成交价为 33.92 元/股，
成交总金额为 64,482,381.72 元（不含交易费用）。截至 2020 年 3 月 31 日，公司已累
计回购股份 7,005,304 股，占公司总股本的比例为 1.16%，最高成交价为 48.60 元/
股，最低成交价为 32.49 元/股，成交总金额为 264,091,086.04 元（不含交易费用）。
上述回购进展符合既定的回购股份方案。

公司后续将根据市场情况实施本次回购计划，并将在回购期间根据相关法律、

法规的规定及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

顾家家居股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 1 日

顾家家居股份有限公司关于可转债转股结果暨股份变动的公告

证券代码：603816 证券简称：顾家家居 公告编号：2020-020
债券代码：113518 债券简称：顾家转债
转股代码：191518 转股简称：顾家转股

顾家家居股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示:
● 转股情况：截至 2020 年 03 月 31 日，累计有 54.3 万元“永鼎转债”转换成公

司股票，因转股形成的股份数量累计为 99,087 股，占可转债转股前公司已发行股份
总额的 0.008 %。

● 未转股可转债情况：截至 2020 年 03 月 31 日，尚未转股的“永鼎转债”金额为
97,945.7 万元，占“永鼎转债”发行总量的比例为 99.9446%。

一、可转债发行上市概况
（一）经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏永鼎股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》（证监许可【2019】312 号）核准，江苏永鼎股份有限公司（以下
简称“公司”）于 2019 年 4 月 16 日公开发行了 980 万张可转换公司债券，每张面值
100 元，发行总额 98,000 万元，期限 6 年。

（二）经上海证券交易所自律监管决定书 [2019]70 号文同意，公司 98,000 万元
可转换公司债券于 2019 年 5 月 8 日起在上海证券交易所挂牌交易，债券简称“永
鼎转债”，债券代码“110058”。

（三）根据有关规定和《江苏永鼎股份有限公司公开发行可转换公司债券募集
说明书》（以下简称“募集说明书”）的约定，公司该次发行的“永鼎转债”自 2019 年
10 月 22 日起可转换为公司 A 股普通股，转股期间为 2019 年 10 月 22 日至 2025 年
4 月 15 日，转股代码“190058”，初始转股价格为 6.50 元/股 ,目前转股价格为 5.10
元/股。

1、公司于 2019 年 7 月 15 日实施 2018 年年度利润分配方案，“永鼎转债” 转股
价格由 6.50 元/股调整为 6.35 元/股。

2、公司于 2019 年 12 月 20 日向下修正了“永鼎转债”转股价格，“永鼎转债”的
转股价格由 6.35 元/股调整为 5.10 元/股。

二、可转债本次转股情况
（一）“永鼎转债”自 2020 年 01 月 01 日至 2020 年 03 月 31 日期间，转股的金额

为 31.4 万元，因转股形成的股份数量为 61,557 股，占可转债转股前公司已发行股
份总额的 0.005%。截至 2020 年 03 月 31 日，累计已有 54.3 万元“永鼎转债”转换为
公司 A 股股票，累计转股股数为 99,087 股，占可转债转股前公司已发行股份总额
的 0.008%。

（二）截至 2020 年 03 月 31 日，尚未转股的可转债金额为 97,945.7 万元，占可
转债发行总量的 99.9446%。

三、股本变动情况
本次可转债转股后，公司股本结构变动如下：
单位：股

股份类型 变动前 （2019年 12
月 31日） 本次可转债转股 变动后 （2020年 03

月 31日）
限售条件流通股 7,135,050 0 7,135,050
无限售条件流通股 1,238,312,350 61,557 1,238,373,907

总股本 1,245,447,400 61,557 1,245,508,957
四、其他
联系部门：公司证券部
联系电话：0512-63271201、0512-63272489
传真号码：0512-63271866
特此公告。

江苏永鼎股份有限公司董事会
2020 年 4 月 2 日

证券代码 : 600105 证券简称 : 永鼎股份 公告编号：临 2020-015
债券代码：110058 债券简称：永鼎转债
转股代码：190058 转股简称：永鼎转股

江苏永鼎股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

广西桂东电力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 3 月 19 日召开的第七
届董事会第二十二次会议审议通过了《关于〈广西桂东电力股份有限公司发行股份
及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易预案〉及摘要的议案》等重大资产
重组事项相关议案，具体内容详见公司于 2020 年 3 月 20 日刊登于《上海证券报》、
《证券日报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的预案及公告。

公司于 2020 年 4 月 1 日收到上海证券交易所《关于广西桂东电力股份有限公司
的重大资产重组预案审核意见函》（上证公函【2020】0297 号，以下简称“《审核意见
函》”），根据上海证券交易所相关规定，现将《审核意见函》全文公告如下：

经审阅你公司提交的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交
易预案》（以下简称预案），现有如下问题需要你公司作进一步说明和解释。

一、关于交易方案
1. 预案披露，2019 年 1 月 7 日， 公司原间接控股股东广西贺州市农业投资集团

有限公司将所持正润集团 85%股权无偿划转至广西投资集团有限公司（以下简称
广投集团），正润集团持有公司 50.03%股份，为公司的直接控股股东。 上述无偿划
转完成后，公司实际控制人由贺州市国资委变更为广西国资委。本次交易对象广投
能源的控股股东同为广投集团，本次交易为向控股股东关联方购买资产。请补充披
露公司实际控制人、控股股东是否存在其他与上市公司业务构成同业竞争的资产，
是否存在明确解决同业竞争计划或方案，并结合前述内容明确说明，本次交易是否
构成重组上市。

2.预案披露，本次交易标的桥巩能源公司成立于 2020 年 1 月 15 日，承接原桥
巩水电站分公司生产经营所必须的资产、负债及相关生产经营人员。 请补充披露：
（1）本次资产划转涉及资产、负债及生产人员的范围、划分标准及具体明细；（2）本
次设立桥巩能源公司而非整体转让资产负债的主要考虑、必要性及合理性，相关资
产前期运行的规范情况，是否受到有关部门的行政处罚，有无涉及诉讼、仲裁等情
形；（3）本次资产划转涉及生产经营证照的明细以及截至目前的变更进展，相关证
照的变更是否对标的公司生产经营产生重大不利影响。

3.预案披露，广投集团直接及间接持有本次交易对方广投能源 84%股权，交银
投资（有限合伙）持有广投能源 2%股权、国富创新（有限合伙）持有 6%，工银投资
持有 8%。 请补充披露：（1）以列表形式穿透披露交银投资、国富创新、工银投资的
股权结构至法人或自然人；（2）交银投资、国富创新、工银投资取得广投能源股权的
时间、对价、对价是否已足额缴付，并结合前述因素与广投能源资产结构等，说明以
上三方投资广投能源与本次交易是否存在关联， 以及各方是否存在其他与本次交
易相关的安排。

二、关于标的资产
4.预案披露，标的资产报告期内营业收入分别为 6.34 亿元、5.44 亿元，净利润

分别为 1.95 亿元、1.28 亿元，业绩波动明显。请公司补充披露：（1）报告期内标的资
产现金流波动情况，并结合近 5 年水电站所在流域来水量、水电站发电量说明公司
业绩及现金流波动的原因及合理性；（2）标的资产经营区域、销售模式、定价依据，
并结合经济区域经济环境及电力消纳水平， 说明标的资产发电量消纳方式是否与
该区电量消纳能力相匹配、定价是否有竞争力，未来是否存在收入下滑的风险。

5.预案披露，标的资产报告期内资产负债率分别为 72.18%、66.69%。 请补充说
明：（1）报告期内标的资产的负债明细、有息负债明细及财务费用金额；（2）报告期
内标的资产毛利率，并结合标的资产毛利率、资产负债率与上市公司发电业务毛利
率、资产负债率情况，说明本次交易是否有利于提高上市公司质量。

6.预案披露，部分机组尚未办理电力业务许可证。 请补充披露截至目前进展，
是否存在重大障碍，是否对公司经营存在重大不利影响。

请你公司收到问询函后立即披露，在 5 个交易日内书面回复我部，对重组预案
进行修订，并履行信息披露义务。

公司将尽快组织相关人员就《审核意见函》进行回复并履行信息披露义务。 公
司指定的信息披露媒体为《上海证券报》、《证券日报》 及上海证券交易所网站
（www.sse.com.cn），敬请广大投资者关注公司后续公告。

特此公告。
广西桂东电力股份有限公司董事会

2020 年 4 月 1 日

证券代码：600310 证券简称：桂东电力 公告编号：临 2020-013
债券代码：151517 债券简称：19 桂东 01
债券代码：162819 债券简称：19 桂东 02

广西桂东电力股份有限公司关于收到上海证券交易所重大资产重组预案审核意见函的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
● 被担保人：佛山市彩管置业有限公司
● 本次担保金额：2450 万元人民币
● 截至目前， 公司为佛山市彩管置业有限公司提供的担保余额为 5.85235 亿

元人民币（含本次担保金额）。
● 截至目前，公司逾期担保金额为 5000 万元人民币。
一、担保情况概述
1、基本情况
公司全资子公司绿地控股集团有限公司（“绿地集团”）的参股企业佛山市彩管

置业有限公司（“彩管置业”）因开发“绿地璀璨天城”房地产项目需要，于 2019 年 12
月与中国银行股份有限公司佛山分行达成了三年期的 3.5 亿元人民币项目融资贷
款，并由彩管置业各股东方按持股比例提供担保。 该笔融资贷款之前已放款 1.1 亿
元。 日前，该笔融资贷款第二期放款 5000 万元，起息日为 2020 年 3 月 30 日，到期
日为 2023 年 1 月 7 日，绿地集团按持股比例（49%）为其提供的担保金额为 2450 万
元。

2、决策程序
经第八届董事会第三十一次会议和 2018 年第二次临时股东大会审议批准，公

司同意为彩管置业提供人民币 8.25 亿元的担保额度。 以上担保在上述担保额度
内。

二、被担保人基本情况
1、基本情况

名称：佛山市彩管置业有限公司
类型：其他有限责任公司
住所：佛山市禅城区季华六路 22 号
法定代表人：陈志华
注册资本：人民币 1990 万元
成立日期：1993 年 10 月 14 日
经营范围：房地产开发经营、销售；物业出租；物业管理；房地产投资、咨询、策

划、建筑装饰业。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动。 ）
2、财务状况
截至 2018 年 12 月 31 日（经审计），彩管置业总资产 46.76 亿元，总负债 35.64

亿元，净资产 11.13 亿元。 2018 年度，彩管置业实现营业收入 30.16 亿元，实现净利
润 4.30 亿元。

截至 2019 年 12 月 31 日（未经审计）， 彩管置业总资产 41.19 亿元， 总负债
30.10 亿元，净资产 11.09 亿元。 2019 年度，彩管置业实现营业收入 7.32 亿元，实现
净利润 5941 万元。

3、股权结构
公司全资子公司绿地控股集团有限公司持有彩管置业 49%的股权， 佛山市建

设开发投资有限公司持有彩管置业 51%的股权。 彩管置业开发的“绿地璀璨天城”
项目由本公司负责操盘。

4、项目情况
彩管置业开发的房地产项目名为“绿地璀璨天城”，坐落于佛山市禅城区季华

六路 22 号。 该项目为公司与佛山国资委合作的三旧收储项目，由公司负责操盘。 项
目总规划用地面积 15.6 万平方米，规划总建筑面积约 116 万平方米，容积率 5.54。

产品类型包含超甲级双子塔、Loft 公寓、五星级酒店、Shoppingmall、住宅、国际幼儿
园、高端会所等。 项目共分为 7 个地块，均已开工，目前 5 个地块已预售。

三、担保协议的主要内容
债权人：中国银行股份有限公司佛山分行
债务人：佛山市彩管置业有限公司
保证人：绿地控股集团有限公司
保证范围：主债权本金（借款合同项下借款金额的 49%）以及该部分本金项下

产生的利息（包括法定利息、约定利息、复利、罚息）、违约金、赔偿金、实现债权的费
用（包括但不限于诉讼费用、律师费用、公证费用、执行费用等）、因债务人违约而给
债权人造成的损失和其他所有应付费用。

保证方式：连带责任保证
保证期间：主债权的清偿期届满之日起两年。
四、董事会意见
公司第八届董事会第三十一次会议审议通过了为参股企业彩管置业提供 8.25

亿元担保额度的议案。 本次为彩管置业提供担保是为了支持其“绿地璀璨天城”房
地产项目开发建设的正常融资需求，有助于保障“绿地璀璨天城”项目的顺利推进。
目前，彩管置业经营稳定，资信情况良好，且本次担保为各股东方同比例担保，因此
本次担保风险可控，符合公司和全体股东的利益。

五、独立董事意见
公司第八届董事会第三十一次会议审议通过了为彩管置业提供 8.25 亿元担保

额度的议案，独立董事陈晓漫、郑成良、华民、吴晓波、卢伯卿就本次担保事项出具
了书面意见，主要内容为：

1、本次为参股企业提供担保额度事项的审议及决策程序符合有关法律法规和

公司章程的规定；
2、本次为参股企业提供担保额度是为了支持其必要的融资需求，未发现其中存

在损害中小股东和本公司利益的情形。

六、对外担保累计金额及逾期担保的累计金额
1、对外担保累计金额
截至 2020 年 2 月末，公司及子公司担保余额为 1306.74 亿元人民币，占公司最

近一期经审计归属于上市公司股东的净资产的 186.40%，其中公司及子公司之间的
担保余额为 1219.65 亿元人民币，占公司最近一期经审计归属于上市公司股东的净
资产的 173.98%。

2、逾期担保
截至目前，公司逾期担保金额为 5,000 万元人民币，具体情况如下：
2004 年中国华源集团有限公司（“华源集团”）和绿地控股集团有限公司（“绿地

集团”）互保，在农业银行贷款 5,000 万元，绿地集团按期还款，华源集团逾期未还。
后农业银行上海分行委托中国长城资产管理公司上海办事处（“长城资管”）接手。
2015 年 6 月，华源集团宣告破产。 长城资管向华源集团申报了相关债权，同时通过
法院向绿地集团主张相关权利。 2017 年 1 月，一审法院判决绿地集团应于华源集团
破产程序终结后十日内偿付长城资管在华源集团破产程序中未受清偿的相关债
权。 目前，华源集团破产程序尚在进行中。

特此公告。
绿地控股集团股份有限公司

董事会
2020 年 4 月 2 日

证券代码：600606 股票简称：绿地控股 编号：临 2020-019

绿地控股集团股份有限公司对外担保进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述
或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
●山东惠发食品股份有限公司（以下简称“公司”）股票于 2020 年 3 月 31 日、4

月 1 日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值累计达 20.47%，根据《上海证券交易
所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常波动。

●经公司自查并书面问询公司控股股东及实际控制人，截至本公告披露日，不
存在应披露而未披露的重大信息。

一、股票交易异常波动的具体情况
公司股票于 2020 年 3 月 31 日、4 月 1 日连续两个交易日收盘价格涨幅偏离值

累计达 20.47%，根据《上海证券交易所交易规则》的有关规定，属于股票交易异常
波动。

二、公司关注并核实的相关情况
（一）生产经营情况
经公司自查，公司目前生产经营活动正常，内外部经营环境未发生重大变化，

也不存在预计将要发生重大变化的情形，日常经营情况未发生重大变化。

（二）重大事项情况
经向公司控股股东山东惠发投资有限公司及实际控制人惠增玉、赵宏宇书面函

证核实，截止目前，不存在影响公司股票交易价格异常波动的重大事项；不存在其
他应披露而未披露的重大信息，包括但不限于重大资产重组、股份发行、收购、债务
重组、业务重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合
作、引进战略投资者等重大事项。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念情况
经公司核实，公司未发现对公司股票交易价格产生影响的需要澄清或回应的
媒体报道或市场传闻，亦未涉及市场热点概念。
（四）其他股价敏感信息
公司未发现其他有可能对公司股价产生较大影响的重大事件；在上述股票异常

交易期间公司董事、监事、高级管理人员，控股股东及实际控制人不存在买卖公司
股票的情形。

三、相关风险提示
（一）二级市场交易风险
公司 2020 年 3 月 31 日、4 月 1 日连续两个交易日涨幅达 20.01%， 目前公司市

盈率 TTM 为-167，市净率为 4.22，股价波动幅度较大，敬请广大投资者注意二级市
场交易风险，理性决策，审慎投资。

（二）生产经营风险
公司于 2020年 1月 21日披露了《关于 2019年年度业绩预减公告》，公司 2019 年度

归属于上市公司股东的净利润预计为 500 万元到 700 万元， 预计减少 3,846 万元到
4,046万元，同比下降约 85%-89%，盈利水平下滑，敬请广大投资者注意投资风险。

（三）媒体报道、市场传闻、热点概念涉及事项或业务的不确定性风险
公司无媒体报道、市场传闻、热点概念涉及事项或业务的不确定性风险。
（四）重大事项进展风险
公司及公司控股股东、实际控制人确认不存在应披露而未披露的重大信息，包

括不限于正在筹划涉及上市公司的重大资产重组、股份发行、收购、债务重组、业务
重组、资产剥离、资产注入、股份回购、股权激励、破产重整、重大业务合作、引进战
略投资者等重大事项。

（五）大股东质押风险
公司控股股东山东惠发投资有限公司共持有公司股份 53,848,266 股，占本公司

总股本的 32.05%，截至本公告日，其将所持公司的 24,360,000 股股份进行了质押，

占其所持本公司股份总数的 45.24%，占本公司总股本的 14.50%。 公司控股股东山
东惠发投资有限公司将所持公司部分股份进行质押系其自身经营情况所需， 惠发
投资资信状况良好，具备较强的资金偿还能力 ,不会导致公司实际控制权发生变更 ,
质押风险可控，不存在股权质押风险。

四、董事会声明及相关方承诺
公司董事会确认，公司没有任何根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规

定应披露而未披露的事项或与该等事项有关的筹划、商谈、意向、协议等，董事会也
未获悉根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定应披露而未披露的、对公
司股票及其衍生品种交易价格可能产生较大影响的信息； 公司前期披露的信息不
存在需要更正、补充之处。

公司郑重提醒广大投资者， 有关公司信息以公司在上海证券交易所网站（www.
sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体的相关公告为准，敬请广大投资者理性投资，
注意投资风险。

特此公告。
山东惠发食品股份有限公司董事会

2020 年 4 月 2 日

证券代码：603536 证券简称：惠发食品 公告编号：临 2020-016

山东惠发食品股份有限公司股票交易异常波动公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
转股情况：截至 2020 年 3 月 31 日，累计共有 3,088,000 元“长久转债”已转换成

公司股票， 累计转股数为 260,537 股， 占可转债转股前公司已发行股份总额的
0.0465%。

未转股可转债情况： 截至 2020 年 3 月 31 日， 尚未转股的可转债金额为
696,912,000 元，占可转债发行总量的 99.5589%。

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会《关于核准北京长久物流股份有限公司公开发行可

转换公司债券的批复》（证监许可 [2018]876 号） 核准， 北京长久物流股份有限公司

（以下简称“公司”或“长久物流”）于 2018 年 11 月 7 日公开发行了 700 万张可转换
公司债券，每张面值 100 元，发行总额 7 亿元，期限 6 年。

（二）可转债上市情况
经上海证券交易所自律监管决定书[2018]151 号文同意，公司 7 亿元可转换公

司债券于 2018 年 11 月 30 日起在上海证券交易所挂牌交易， 债券简称“长久转
债”，债券代码“113519”。

（三）可转债转股情况
根据有关规定和公司《公开发行可转换公司债券募集说明书》（以下简称“募集

说明书”）的约定，公司本次发行的“长久转债”自 2019 年 5 月 13 日起可转换为本
公司股份，初始转股价格为 11.99 元/股，鉴于公司于 2019 年 5 月实施了 2018 年年
度权益分派， 长久转债的转股价格调整至 11.85 元/股， 具体内容请详见公司于
2019 年 5 月 20 日披露的《北京长久物流股份有限公司关于利润分配按照修正条款

调整“长久转债”转股价格的公告》（公告编号：2019-050）。
二、可转债本次转股情况
（一）转股情况
公司“长久转债”转股期为自 2019 年 5 月 13 日至 2024 年 11 月 6 日。 2019 年 5

月 13 日至 2020 年 3 月 31 日，累计有 3,088,000 元“长久转债”转换为公司股份，累
计转股数为 260,537 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 0.0465%。其中，自
2020 年 1 月 1 日至 2020 年 3 月 31 日期间 , 公司 A 股可转债暂无转成公司普通股
股票的情况。

（二）未转股情况
截至 2020 年 3 月 31 日，尚未转股的可转债金额为 696,912,000 元，占可转债发

行总量的 99.5589%。
三、股本变动情况

单位：股

股份类别 变动前
（2019年 12月 31日） 本次可转债转股 变动后

（2020年 3月 31日）
有限售条件流通股 0 0 0
无限售条件流通股 560,274,537 0 560,274,537

总股本 560,274,537 0 560,274,537
四、其他
联系部门：公司董事会办公室
联系电话：010-57355969
特此公告 北京长久物流股份有限公司董事会

2020 年 4 月 2 日

股票代码：603569 股票简称：长久物流 公告编号：2020-026
债券代码：113519 债券简称：长久转债
债券代码：191519 债券简称：长久转股

北京长久物流股份有限公司可转债转股结果暨股份变动公告

证券代码：600507 证券简称：方大特钢 公告编号：临 2020-025

方大特钢科技股份有限公司 2019年年度权益分派实施公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或

者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
重要内容提示：
每股转增比例
每股转增股份 0.49 股
相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流
通股份上市日

Ａ股 2020/4/8 － 2020/4/9 2020/4/10

差异化分红送转： 否
一、通过转增股本方案的股东大会届次和日期
本次转增股本方案经公司 2020 年 3 月 19 日的 2019 年年度股东大会审议通过。
二、转增股本方案
1.发放年度：2019 年年度
2.分派对象：
截至股权登记日下午上海证券交易所收市后， 在中国证券登记结算有限责任公

司上海分公司（以下简称“中国结算上海分公司”）登记在册的本公司全体股东。
3.分配方案：
本次转增股本以方案实施前的公司总股本 1,447,770,416 股为基数，以资本公积

金向全体股东每股转增 0.49 股， 共计转增 709,407,504 股， 本次分配后总股本为
2,157,177,920 股。

三、相关日期

股份类别 股权登记日 最后交易日 除权（息）日 新增无限售条件流
通股份上市日

Ａ股 2020/4/8 － 2020/4/9 2020/4/10
四、转增股本实施办法
1.实施办法
转增股本的， 由中国结算上海分公司根据股权登记日上海证券交易所收市后登

记在册股东持股数，按比例直接计入股东账户。
2.自行发放对象
无。
3.扣税说明
本次转增股本的资本公积金来源为股本溢价发行所形成的资本公积金， 本次

转增股本无需扣税。
五、股本结构变动表
单位：股

本次变动前
变动数

本次变动后
转增

一、有限售条件流通股份（非流通股） 60,814,250 29,798,983 90,613,233

二、无限售条件流通股份（流通股） 1,386,956,166 679,608,521 2,066,564,687

1、 A股 1,386,956,166 679,608,521 2,066,564,687

三、股份总数 1,447,770,416 709,407,504 2,157,177,920

六、摊薄每股收益说明
实施送转股方案后，按新股本总额 2,157,177,920 股摊薄计算的 2019 年度每股

收益为 0.79 元。
七、有关咨询办法
公司股东可在工作日通过以下方式咨询本次资本公积金转增股本实施的相关

事项：
联系部门：方大特钢科技股份有限公司董事办
联系电话：0791-88396314
特此公告。

方大特钢科技股份有限公司
董事会

2020 年 4 月 2 日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
转股情况：截至 2020 年 3 月 31 日，累计 728,483,000 元“广电转债”转换为公司

股份，占可转债发行总量的 91.06%；累计转股数量 105,424,225 股，占可转债转股前
公司已发行股份总额的 17.43%。

未转股可转债情况： 截至 2020 年 3 月 31 日， 公司尚未转股的可转债余额为
71,517,000 元，占可转债发行总量的 8.94%。

一、可转债发行上市概况
（一）可转债发行情况
经中国证券监督管理委员会证监许可[2018]41 号文核准，公司于 2018 年 6 月 27

日向社会公开发行 800 万张可转换公司债券，每张面值 100 元，按面值发行，发行总
额 80,000 万元，期限 6 年。 2018 年 7 月 3 日，公司发布《公开发行可转换公司债券发
行结果公告》（临 2018-036 号）。

（二）可转债上市情况
经上海证券交易所自律监管决定书[2018]103 号文同意，公司本次发行的 80,000

万元可转换公司债券于 2018 年 7 月 24 日起在上海证券交易所上市交易。 转债简称
“广电转债”，转债代码“110044”。

（三）转股日期及转股价格
根据有关规定和公司《可转换公司债券募集说明书》的约定，公司本次发行的“广

电转债”自 2019 年 1 月 3 日起可转换为公司股份。转股期为 2019 年 1 月 3 日至 2024
年 6 月 26 日，初始转股价格为 6.91 元/股。 2019 年 6 月 13 日，公司因实施 2018 年度
利润分配方案，转股价格由 6.91 元/股调整为 6.90 元/股。 详见公司《关于“广电转债”
转股价格调整的公告》（临 2019-032 号）。

二、可转债本次转股情况

（一）本次转股情况
2020 年第一季度（即 2020 年 1 月 1 日至 3 月 31 日期间）， 累计 10,669,000 元

“广电转债”转换为公司股份，转股数量 1,546,086 股。 截至 2020 年 3 月 31 日，累计
728,483,000 元“广电转债”转换为公司股份，占可转债发行总量的 91.06%；累计转
股数量 105,424,225 股，占可转债转股前公司已发行股份总额的 17.43%。

（二）未转股可转债情况
截至 2020 年 3 月 31 日，公司尚未转股的可转债余额为 71,517,000 元，占可转

债发行总量的 8.94%。
三、股本变动情况
单位：股

股份类别 变动前
（2019年 12月 31日）

2020年第一季度
可转债转股

变动后
（2020年 3月 31日）

有限售条件流通
股 - - -

无限售条件流通
股 708,845,828 1,546,086 710,391,914

总股本 708,845,828 1,546,086 710,391,914
四、其他
联系部门：证券投资部
咨询电话：029-87991257
咨询邮箱：600831@china.com
特此公告。

陕西广电网络传媒 （集团 ）股份有限公司
董 事 会

2020 年 4 月 1 日

证券代码：600831 证券简称：广电网络 编号：临 2020-010 号
转债代码：110044 转债简称：广电转债

陕西广电网络传媒（集团）股份有限公司
可转债转股结果暨股份变动公告